

Action Arena GmbH

Anbieter-Profil

Action Arena - Der größte Indoor Action Park Deutschlands. Über 100 unbegrenzte Aktivitäten warten auf Dich: Laser Tag, Schwarzlicht-Minigolf und mehr...

Portrait

Action Arena - Der größte Indoor Action Park Deutschlands. Über 100 unbegrenzte Aktivitäten warten auf Dich: Laser Tag, Schwarzlicht-Minigolf und mehr für unvergessliche Teamevents!

Firmensitz:	•	24558 Henstedt-Ulzburg
Anbieter seit:		2019

Unsere Story

Action Arena - Indoor Action Park

Die Action Arena ist die größte Indoor Arena in Deutschland und bietet auf über 2.000 qm² eingrenzloses Spielerlebnis. Hier erwartet die Besucher ein unvergessliches Abenteuer mit mehr als 100 Aktivitäten und einer Vielzahl an Spielen, die für jeden Geschmack etwas bereithalten.

Die 400 qm große Laser Tag Arena sorgt für spannende Teamkämpfe, während der Schwarzlicht Erlebnis-Minigolf-Parcours eine einzigartige Atmosphäre schafft. Darüber hinaus stehen zahlreiche Sport- und E-Games zur Verfügung, darunter Fahrsimulatoren, Shooter, Flipper, Airhockey, Basketball und Billard. Das Besondere: Während des Aufenthalts sind alle Aktivitäten unbegrenzt nutzbar, ohne zusätzliche Gebühren.

Vielfältige Events und Gruppenangebote

In der Action Arena können nicht nur Einzelpersonen, sondern auch Gruppen und Teams unvergessliche Events erleben. Die Arena eignet sich hervorragend für Birthday Parties und Teamevents, die für Spaß und Teamgeist sorgen.

Die Ticketpreise beginnen bereits bei 20 EUR und beinhalten unbegrenzte Spielerlebnisse für alle Attraktionen. Um Wartezeiten zu vermeiden, wird eine vorherige Reservierung über die Webseite empfohlen.

Standorte und Besucherinfos

Die Action Arena ist an zwei Standorten vertreten: in Kiel - Schwentinental und Hamburg - Norderstedt. Wichtige Informationen für den Besuch beinhalten Alters- und Größenvorgaben für die Attraktionen, sowie die Regelung, dass Kinder unter 7 Jahren die Arena nicht besuchen dürfen.

Das Mitbringen von eigenen Speisen und Getränken ist nicht gestattet, jedoch bietet das hauseigene Café eine Auswahl an Snacks und Getränken. Für einen reibungslosen Ablauf wird die Kartenzahlung bevorzugt.

Die Action Arena ist der perfekte Ort für ein aufregendes und unvergessliches Erlebnis!

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen, Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschließlich im Rahmen einer technischen Vermittlung dar und übernimmt keine Verantwortung für deren Richtigkeit, Vollständigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir unverzüglich Auskunft über den Anbieter, der für die Inhalte verantwortlich ist.